[bookmark: _Toc182884015][image: gerb]

                         Российская   Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
Совет депутатов Бронницкого  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  05.08.2024       № 155
с.Бронница

О внесении изменений  в Прогнозный  план (программу)
приватизации муниципального имущества
муниципальной собственности   Бронницкого сельского
поселения на 2024-2025 годы

 На основании п.3, ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава  Бронницкого сельского поселения, решения Совета депутатов  Бронницкого сельского поселения №85 от 27.03.2017 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом  Бронницкого сельского поселения»,
Совет депутатов  Бронницкого сельского поселения  решил:

1.  Внести в  Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципальной собственности  Бронницкого сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области на 2024- 2025 годы ( далее – Прогнозный план (программа), утвержденный  решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от  31.01.2024 № 142  следующие изменения:
      1.1.Изложить Перечень объектов имущества муниципальной собственности Бронницкого сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области, планируемых к приватизации в 2024-2025 годах  Раздела 2 Прогнозного плана (программы) в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов имущества муниципальной собственности  Бронницкого сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области,  планируемых к приватизации в 2024-2025 годах

	№
п/п
	Наименование объекта
имущества

	Местонахождение объекта
имущества

	Ориентировочная площадь, кв.м.
Протяженность, м

	Примечание

	1
	Земельный участок
К№ 53:11:0200204:184
Категория земель: земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства
	Новгородская область, Новгородский   район, Бронницкое сельское поселение, деревня Белая Гора,  д.37
	1 289 кв.м. общая долевая собственность, 1/2

	2
	Земельный участок
К№ 53:11:0200201:423
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования
	Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	42 278 кв.м.

	3
	Земельный участок
К№ 53:11:0200108:199
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования
	 Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	95 687 кв.м.

	4
	Земельный участок
К№ 53:11:0200108:200
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования
	Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	26 340 кв.м.

	5
	Земельный участок
К№ 53:11:0200104:226
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования
	Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение

	16 134 кв. м

	6
	Земельный участок
К№ 53:11:0200103:28
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для  ведения садоводства и огородничества
	Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение, д.Глебово территория СОТ Ручеек уч.27
	1 000 кв.м.

	7
	Земельный участок
К№ 53:11:0200103:29
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для    садоводства
	Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение, территория СОТ Ручеек, земельный участок 28
	1 000 кв.м.

	8
	Земельный участок
К№ 53:11:0200302:2506
Категория земель: земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства( с ограничением по санитарным нормам)
	Новгородская область, Новгородский   район, Бронницкое сельское поселение , с.Бронница
	1 079 кв.м

	9
	Земельный участок
К№ 53:11:0200104:235
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования
	Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	20534 кв.м

	10
	Земельный участок
К№ 53:11:0200309:532
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования
	Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	56411 кв.м

	11
	Земельный участок
К№ 53:11:0200309:533
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования
	Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	442695 кв.м

	12
	Земельный участок
К№ 53:11:0200309:534
Категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования
	Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Бронницкое сельское поселение
	19248 кв.м.

2. Администрации  Бронницкого сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024-2025 годы.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
        4.   Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Решение Совета», в разделе «Документы» подраздел «Положения».

 Глава сельского поселения:                                                      С.Г.Васильева

image1.png